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Tarihî Cevherağa Camii Aslına Uygun 
Şekilde Yeniden Hayat Buluyor 
Ümraniye’nin simge yapılarından olan Tarihî Cevherağa Camii, aslına uygun yapım 
çalışmalarıyla yeniden hayat buluyor. Kapasitesi artırılan, tarihî dokusu korunan, 
kütüphane ve okuma salonlarıyla desteklenen cami tamamlandığında; Alemdağ 
Caddesi’nin yoğunluğuna cevap veren, ibadet ve sosyal hizmetleri bir arada sunan 
çok yönlü bir merkez haline gelecek. Proje kapsamında, caminin yer altı ve avlu 
alanları değerlendirilerek kapasitesi önemli ölçüde artırılacak. Avlu alanı 450 kişi-
lik, zemin kat ise 629 kişilik ibadet alanı olarak düzenlenecek. Restorasyonla birlikte 
cami kompleksi üç ayrı yapıdan oluşacak şekilde yeniden ele alınıyor. Tarihî kimliği 
ve orijinal kitabesi korunacak olan Cevherağa Camii’nin yanı sıra Taş Mektep, Kü-
tüphane Salonu ve Okuma Salonu da projeye dâhil ediliyor. Böylece yapı, geçmişte 
olduğu gibi yalnızca ibadet edilen bir mekân değil; aynı zamanda sosyal ve kültürel 
hizmetlerin sunulduğu çok yönlü bir merkez haline gelecek.
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İlçedeki Kütüphanelere 
Bir Yenisi Daha Ekleniyor 
Ümraniye Belediyesi ve Vakıfbank iş birliğiyle Cemil Meriç Mahallesi’nde inşa edi-
len ve yeni eğitim döneminde açılması planlanan Vakıfbank Şehit Şeyda Yılmaz İl-
kokulu, modern bir kütüphaneye ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 918.49 m² ge-
nişliğindeki ferah ve aydınlık kütüphane, öğrencilere 232 kişilik geniş bir çalışma 
alanı ve 32 kişilik dinlenme bölümüyle de rahat bir ortam sağlayacak. Öğrencilerin 
ders çalışabileceği, araştırma yapabileceği ve dinlenebileceği özel alanlarla dona-
tılmış olan kütüphane, sadece eğitim sürecine katkı sağlamakla kalmayacak, aynı 
zamanda öğrencilerin bireysel gelişimlerine de büyük bir destek sunacak. Böylece, 
Ümraniye'deki öğrenciler, hem akademik başarılarına katkı sağlayacak hem de kişi-
sel gelişimlerine olanak tanıyacak güçlü bir öğrenme ortamına sahip olacak.
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Ümraniye’de Bilimle Dolu 
Bir Ara Tatil 
Ümraniye Belediyesi tarafından öğrencilerin ara tatil dönemini verimli ve keyifli ge-
çirmeleri amacıyla düzenlenen “Bilim Ümraniye Etkinlikleri” devam ediyor. 19-28 
Ocak tarihleri arasında düzenlenen veli-çocuk etkinlikleriyle minik bilimseverler 
aileleriyle birlikte hem kaliteli vakit geçiriyor hem de bilimin eğlenceli dünyasını 
keşfediyor. Atölyeler; ailelerin çocuklarıyla daha fazla nitelikli zaman geçirmesine 
imkân tanırken; tasarım, doğa bilimleri ve teknoloji alanlarında temel becerilerin 
gelişmesine de katkı sunuyor. 
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Taşlar ve Renklerle Hayat Bulan 
Sanat: Mozaik Kursu 
Ümraniye Belediyesi, Geleneksel Sanatlar Akademisi tarafından düzenlenen Mo-
zaik Kursu ile geleneksel sanatları yaşatmaya ve sanatsal üretimi teşvik etmeye 
devam ediyor. Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde 
ücretsiz olarak gerçekleştirilen kurs, katılımcılara mozaik sanatının temelleri-
ni öğretirken uygulamalı eğitimlerle özgün eserler üretmelerine olanak tanıyor. 
Kurs boyunca yapılan eserlerin, yıl sonunda düzenlenen sergiyle sanatseverlerle 
buluşturulması planlanıyor.
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Derse Mola, Enerjiyi Depola! 
Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü’nün düzenlediği “Te-
neffüs” programı, yarıyıl tatili boyunca çocukların eğlenceli ve hareketli zaman 
geçirmelerini hedefliyor. “Derse Mola, Enerjiyi Depola” sloganıyla hazırlanan 
etkinliklerde, öğrenciler hem eğleniyor hem de fiziksel becerilerini geliştiriyor. 
Etkinlikler, 19-22 Ocak tarihleri arasında Dudullu İHL Spor Salonu’nda, 26-29 
Ocak’ta ise Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Salonu’nda gerçekleştiriliyor. 6-12 yaş arası 
öğrencilere yönelik ve ücretsiz olan program, çocukların enerjilerini sağlıklı bir 
şekilde harcamalarına imkân tanıyor. 
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Aktif Yaş Al Merkezi’nde 
Ocak Ayı Dopdolu Geçiyor 
Ümraniye Belediyesi, ileri yaş grubundaki bireylerin yaş alma süreçlerini daha 
sağlıklı, bilinçli ve aktif bir şekilde geçirmelerini desteklemek amacıyla dolu dolu 
bir ocak ayı programı hazırladı. Esenevler ve Cemil Meriç Aktif Yaş Al Merkezle-
rinde düzenlenen etkinlikler, hem fiziksel hem de sosyal açıdan katılımcılara zen-
gin içerikler sunuyor. Ocak ayı boyunca merkezlerde; sağlıklı hareket ve egzersiz 
programlarından nefes çalışmaları ve ritim etkinliklerine, el sanatları atölyelerin-
den günlük yaşamda denge ve güvenliği artırmaya yönelik eğitimlere kadar pek 
çok farklı başlıkta etkinlikler gerçekleştiriliyor. Ümraniye Belediyesi, Aktif Yaş Al 
Merkezleri'ndeki programlarla yaş almış bireylerin bedensel ve ruhsal sağlıkları-
nı destekleyerek daha aktif ve sosyal olmalarını sağlıyor. 
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İbadethaneler Titizlikle 
Temizleniyor 
Ümraniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçedeki ibadethanelerin hijyeni-
ni sağlamak için çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdürüyor. Ekipler, camilerdeki 
tüm alanları düzenli olarak temizliyor; halılardan pencerelere, abdesthanelerden 
mihraplara kadar her köşe titizlikle dezenfekte ediliyor. Çalışmalar, hem vatan-
daşların ibadetlerini rahatça yapmalarına olanak tanıyor hem de camilerin hijye-
nik ve sağlıklı kalmasını sağlıyor.
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İlçe Genelinde Denetimler 
Devam Ediyor 
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki iş yerlerinin yasal şartlara uygun şekilde 
hizmet verebilmesi amacıyla ruhsat denetimlerine aralıksız olarak devam ediyor. 
Yapılan denetimlerde, işletmelerin ruhsat koşullarına uygunluğu ve hijyen stan-
dartları titizlikle inceleniyor. İş yerlerinin halk sağlığına ve yasal düzenlemelere 
uygun şekilde faaliyet göstermesini sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde, 
eksiklik tespit edilen işletmelere gerekli uyarılar yapılarak iyileştirme süreci baş-
latılıyor. Ümraniye’de iş yeri denetimleri, halkın sağlıklı bir ortamda alışveriş yap-
masını sağlamak ve işletmelerin standartlarını yükseltmek amacıyla sistematik 
olarak yapılmaya devam edecek
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Mevsimlik Ağaç Budama 
Çalışmaları Sürüyor 
Ümraniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçedeki ibadethanelerin hijye-
niÜmraniye Belediyesi, ilçenin yeşil dokusunu korumak ve güçlendirmek ama-
cıyla parklar ve caddelerdeki ağaç budama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Doğal yaşamı destekleyen bakım çalışmaları, ağaçların sağlıklı bir şekilde ge-
lişmesine katkı sağlarken aynı zamanda şehir estetiğini de iyileştiriyor. Yapılan 
budama çalışmaları ile güvenli yürüyüş alanları oluşturulması, yeşil görünümün 
güçlendirilmesi ve kent yaşamına ferahlık katılması hedefleniyor.
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